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Annotatsiya: Bugun globalizatsiya davri bo'lib, har kuni tarqalayotgan dunyoda bir-biriga 

yaqinlashuv va aloqalar o'rnatishga e'tibor berilmoqda. Bu aloqalar o'rnatishning eng muhim vositasi esa 

boshqa tillarni o'rganishdir. Bir necha yil avvalga qaraganda, chet tillarini o'rganishga talab keltiruvchi 

shaxslar soni ko'payib borayotganligi sababli, bu mavzuga qiziqish ortib chiqmoqda. Bu esa, chet tillarini 

o'rganishning eng samarali yo'li mavzusida maqola yozish uchun muhim bir mavzu hisoblanadi. 

         Kalit so'zlar: chet tili va unging jamiyatda tutgan o’rni, globallashuv, yangiqadiryat va 

madaniyatlar, fikrlash doirasi, davlat tomonidan belgilangan qonunlar.'rganish muhim. 

Annotation: Today, in the era of globalization, attention is being paid to closer interaction and 

establishing connections in the rapidly expanding world. The most important means of establishing these 

connections is learning other languages. Compared to a few years ago, there is a growing interest in learning 

foreign languages due to the increasing number of individuals demanding proficiency in them. This has led to 

a rise in curiosity about the topic. Consequently, writing an article on the most effective way of learning 

foreign languages is considered an important subject. 

Key words: the role of foreign languages in society, globalization, innovation and cultures, the 

realm of thought, laws defined by the state. 

Аннотация:  Сегодня, в эпоху глобализации, акцент делается на приближении и 

установлении связей в быстро расширяющемся мире. Самым важным средством 

установления этих связей является изучение других языков. По сравнению с 

несколькими годами назад растет интерес к изучению иностранных языков из-за 

увеличивающегося числа людей, требующих владения ими. Это привело к увеличению 

интереса к данной теме. Следовательно, написание статьи о самом эффективном 

способе изучения иностранных языков считается важной темой. 

Ключевые слова: роль иностранных языков в обществе, глобализация, инновации 

и культуры, область мышления, законы, установленные государством. 

 

Chet tillarini o'rganishning eng samarali yo'li haqida gapirishdan oldin, biz o'zimizga 

savol berib ko'ramiz: "Chet tilini nima uchun o'rganish kerak?" Birinchi sabab, chet tillarini 

o'rganish insonning dunyoviy bilimini kengaytiradi. Chet tillarini o'rganish orqali, biz 

boshqa mamlakatlarda yashovchi insonlar bilan aloqalar o'rnatishga imkoniyat yaratamiz 

va ular bilan do'stona muloqotda bo'lishimiz mumkin. Bu esa bizning dunyoviy tajribamizni 

va bilimimizni kengaytiradi va bizga yangi imkoniyatlar ochadi. Shuningdek, Dilshodbek 

Rustamov Andijon universiteti chet tillar fakulteti dekani filalogiya fanlar doktori 
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“Insoniyat yaralibdiki, til orqali oʻzaro muloqotga kirishadi. U xalqlarni bir-biriga 

bogʻlovchi betakror fenomenboʻlsa, ikkinchi tarafdan turli millatlarni bir-biridan 

ajratuvchi, oʻziga xos noyob hodisadir. Qolaversa, bugungi kunga kelib jahonning engilgʻor 

ish uslublarini oʻzlashtirish uchun ham til asosiy vosita hisoblanadi. Zero, tarixdan 

maʼlumki, qaysi xalq vakillari qancha koʻp til bilsa, shuncha tez va mukammal taraqqiyot 

yoʻligachiqa olgan” deya takidlaydi Ikkinchi sabab, chet tillarini o'rganish insonning 

intellektual va kognitiv qobiliyatlarini rivojlantiradi. Chet tillarini o'rganish jarayoni o'zida 

o'rganish, yodlash va tushunishning muhim qismlarini o'z ichiga oladi. Bu esa insonning 

o'zining o'ziga xos tushunchalarini va g'oyalarini ifodalash imkoniyatini beradi. Chet 

tillarini o'rganishning bu qiyin jarayonida, insonning tushunish va tafsilotlash qobiliyatlari 

rivojlantiriladi va uning o'zining mantiqiy, analitik va tahliliy fikrlash qobiliyatlari yanada 

rivojlanadi.Alisher Absalomovning "Rus tilini o‟rganishning eng samarali usullari" kitobini til 

o‟rganuvchilar uchun o‟qib chiqishni tavsiya qilaman.Bu kitobda rus tili misolida qanday tez 

va samarali o‟rganish,o‟zini,emotsional holatini boshqarish usullari va mashqlari, til 

o‟rganishda qo‟yiladigan xatolar haqida juda keng to‟xtalib o‟tilgan. 

Uchinchi sabab, chet tillarini o'rganish insonning kultural barchasini kengaytiradi. 

Chet tillarini o'rganish orqali, biz boshqa mamlakatlarda yashovchi insonlar bilan turli 

sohalarda hamkorlik qilishga imkoniyat yaratamiz. Bu esa bizga boshqa mamlakatlar 

haqida ko'proq ma'lumot va tushunchalar beradi, ularning adabiyotlari, musiqasi, san'ati va 

madaniyati bilan tanishishga imkoniyat yaratadi. Shuningdek, chet tillarini o'rganish 

insonning o'z mamlakatidagi turli etnik guruhlar bilan hamkorlik qilishga imkoniyat 

yaratadi va bu esa hamjamiyatning birlik va barqarorlik hissiyatini oshiradi. 

Chet tillarini o'rganishning eng samarali yo'li haqida gapirayotganimizda, internet va 

texnologiya rivojlanishi ham muhim ahamiyatga ega. Bugun, internet orqali chet tillarini 

o'rganish uchun bir nechta onlayn platformalar mavjuddir. Bunga misol tariqasida yangi 

“Fluent Forever “ ilovasini aytishimiz mumkin. Bu platformalar orqali, boshqa 

mamlakatlardagi o'qituvchilar bilan do'stona aloqalar o'rnatish, onlayn darslar o'tish va 

turli ma'lumotlar bilan tanishish mumkin. LinguaLeo, Duolingo va Babbledan farqli o'laroq, 

Fluent Forever butunlay boshqacha yondashuvni taklif qiladi. Siz grammatikani o'rganasiz, 

asta-sekin so'z va jumlalarga o'tasiz. Uning asosi to'g'ri talaffuzga asoslangan. Ilova 

muallifining tadqiqotiga ko„ra, quloqlar yangi til tovushiga ko„niksa, grammatika va leksika 

osonlashadi. Buni maktab va universitetda o„qishdan ko„ra yangi mamlakatda yoki bir yarim 

yil ichida ming marta yaxshi tushunadigan muhojirlar tajribasi ham tasdiqlaydi. Ikkinchi 

farq - tarjimalarning yo'qligi. Fluent Forever tom ma'noda foydalanuvchilarni boshlarida 

o'zlarini og'zaki muvozanatlash, so'zlarning to'g'ri birikmalarini saralash o'rniga, yangi tilda 

fikrlashni o'rgatadi. Uchinchi farq - shaxsiy flesh-kartalar bo'lib, ularda qandaydir trening 

yo'nalishi bo'yicha emas, balki balandliklar bilan kerakli ma'lumotlarni yozasiz. 

Shuningdek, mobil ilovalar orqali ham chet tillarini o'rganish imkoniyati yaratilgan. Bu 

ilovalar orqali, insonlar o'zining vaqtida va joyida chet tillarini o'rgana oladilar. 

Chet tillarini o'rganishning eng samarali yo'li haqida maqola yozganimizda, chet 

tillarini o'rganishning foydali tomonlari haqida gapirdik. Chet tillarini o'rganish insonning 

dunyoviy bilimini kengaytiradi, intellektual va kognitiv qobiliyatlarini rivojlantiradi va 
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uning kultural barchasini kengaytiradi. Internet va texnologiya rivojlanishi esa chet tillarini 

o'rganishning ko'proq imkoniyatlar yaratishiga olib keladi. Shuning uchun, chet tillarini 

o'rganishga qiziqish ortib chiqgan har bir kishi, bu yo'lda o'zining shaxsiy va professional 

rivojlanishiga muvaffaqiyatli yordam berishi mumkin. Shuningdek, mamalaktimizda “Chet 

tillarni o‟rganish tizimini yanada takomillashtirish chora tadbirlarito‟g‟risida”gi PQ1875-

sonli hamda “O‟zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni o‟garnishniommalashtirish 

faoliyatini sifat jihatdan yangi bosqichga olib chiqish chora tadbirlari to„g‟risida”gi PQ 5117-

qarorlarining qabul qilinganligi hozirgi kunda talim tizimining barcha bosqichlarida chet 

tillarini uzluksiz o‟rganishni tashkent qilish, zamonaviy o‟quv-uslubiy materiallar 

bilantaminlashni yanada takomillashtirish zamonaviy pedagogik va axborot-

kommunikatsiya texnalogiyalardan foydalanib chet tillarni o‟rgatish hamda o‟rgatilgan 

bilim, ko‟nikmalarni mustaqil ravishda amalga qo‟llashga o‟rgatish chet tili o‟qituvchisiga 

katta mas‟uliyat yukladi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI: 

 

1. ”Yangi Fluent Forever” ilovasi 

 2. ”Chet tillarini o‟rganish kaliti”  Fotima Abdulalimovna 

3. Tillar o‟qitish metodikasi va ta‟lim texnalogiyalari (o‟quv qo‟llanmasi) A.A. 

Haydarov 

4. ”Chet tilini o‟rganish nima uchun kerak”Xalq so‟zi, Dilshodbek Rustamov Andijon 

universiteti chet tillar fakulteti dekani filalogiya fanlar doktori 

List of Utilized Literature: 

1. "The New Fluent Forever" Application 

2. "Quality in Learning Foreign Languages" by Fotima Abdulalimovna 

3. "Methods of Language Teaching and Educational Technologies (educational 

manual)" by A.A. Haydarov 

4. "Significance of Learning a Foreign Language" in Xalq so‟zi, authored by Dilshodbek 

Rustamov, Dean of the Faculty of Foreign Languages at Andijon University, Doctor of 

Philology. 

СПИСОК ИСПОЛЬЗОВАННОЙ ЛИТЕРАТУРЫ: 

 

1. Приложение "The New Fluent Forever" 

2. "Качество изучения иностранных языков" Фотима Абдулалимовна 

3. "Методика преподавания языков и образовательные технологии (учебное 

пособие)" А.А. Хайдаров 

4. "Зачем изучать иностранный язык" в Xalq so‟zi, написанное Дильшодбеком 

Рустамовым, деканом факультета иностранных языков Андижанского университета, 

доктором филологии. 

  


